平成 20 年 3 月 18 日

お得意様各位

有限会社 Kitchen Produce 京都
代表取締役 鈴木 成治

                               ℡ 075－333-6328

人材紹介手数料改定のお知らせ

春寒の候、貴社いよいよご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚誼にあずかり、

厚く御礼申し上げます。

早速ですが、誠に勝手ながら弊社の社内決議により以下のとおり手数料の改定を執り行うこと

が決まりましたので本書を持ちましてお知らせ申し上げます。
また、調理師業界における「部屋」と呼ばれる紹介所と法人経営の全職種対応の弊社と明確な

差別化を図るためにもご理解とご協力の程を心からお願い申し上げます。

改定期日 平成 20 年 4 月 1 日から

改定前                    改定後

不明瞭な点や詳細はご連絡ください。

①旧紹介手数料
一律

・紹介する人材の
 月給総額×10％×6 ヶ月分
       ＋
     事務手数料 650 円
       ＋
      消費税
       ＝
     旧紹介手数料

※ 年収換算の場合、税込み賞与込み年収合

計の 5％相当額。

②保証期間
 6 ヶ月以内の人材の自己都合退職に対し
 日にち換算で紹介手数料を差し戻し。

①新紹介手数料
 変動制
  紹介する人材      新紹介手数料

の月給総額↓        ↓
 ・12～19 万円 ＝ 月給総額 1 ヶ月同等額

 ・20～29 万円 ＝ 月給総額 80％相当額
 ・30 万円～  ＝ 月給総額 70％相当額

（事務手数料、消費税は含まれています）

※年収換算の場合は、税込み賞与込み年収

合計÷12 分の 1 相当額。

②保証期間
原則 60 日以内
（保証は人材の自己都合退社が原則です）

内容

･試用期間は、雇用開始から実働 14 日間。

（14 日を経過するころに双方の意思確認）

・雇い側、人材双方の意思確認後は、雇用

開始日に遡り 30 日以内の退職は 80％の

ご返金、30 日を越える 60 日以内は 50％
のご返金で対応します。